

Obiectivul: Investitie

Obiectul: IP Gradinita nr.-4 din or. Telenesti Galeria

Devizul: IP Gradinita Nr.4 din or. Telenesti Galeria

Deviz local Nr. 1.2.1

Valoarea de deviz 204 774,20 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	30,3600	79,8718	2 424,908
					79,8718	2 424,908
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . tavane fara izolatie	m2	30,6000	173,2576	5 301,684
					162,2927	4 966,157
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC anticondens 12,5mm cu executarea carcasei metalice simple, plane Masca pentru conducte de Incalzire COROB	m2	11,0000	173,2576	1 905,834
					162,2927	1 785,220
4	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	36,0000	45,0484	1 621,742
					44,1844	1 590,638
5	CO18A	Usite de curatire gata confectionate la Masca pentru conducte	buc	2,0000	23,9419	47,884
					22,9419	45,884
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	41,3600	6,2491	258,463
					2,5491	105,431
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	41,3600	50,9771	2 108,413
					46,7335	1 932,898
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (vopsea de calitate superioara Antibacteriala)	m2	41,3600	66,4515	2 748,434
					46,7335	1 932,898
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,0500	35,6874	73,159
					35,6874	73,159
10	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala. Curatirea peretilor cu inlaturarea vopselei si a varului vechi	m2	49,7000	54,3808	2 702,726
					54,3808	2 702,726
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	49,7000	6,2491	310,580
					2,5491	126,690
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Material de calitate certificat in RM	m2	49,7000	111,2744	5 530,338
					103,6634	5 152,071
13	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu. in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m	40,0000	22,3292	893,168
					22,0922	883,688
14	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	49,7000	22,4997	1 118,235
					16,9940	844,602
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	49,7000	50,9771	2 533,562
					46,7335	2 322,655
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	49,7000	6,2491	310,580
					2,5491	126,690
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	49,7000	66,4515	3 302,640
					46,7335	2 322,655
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	30,3600	67,4766	2 048,590
					66,2766	2 012,158
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2	30,3600	21,5470	654,167
					19,8830	603,647
20	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2. Culoare de coordonat cu Beneficiarul	m2	30,3600	386,2880	11 727,704
					246,4130	7 481,099

21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . tavane fara izolatie	m2	35,6200	173,2576	6 171,437
					162,2927	5 780,866
22	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	42,0000	45,0484	1 892,033
					44,1844	1 855,745
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	35,6200	6,2491	222,593
					2,5491	90,799
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	35,6200	50,9771	1 815,804
					46,7335	1 664,647
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . Vopsea de calitate superioara Antibacteriala	m2	35,6200	66,4515	2 367,002
					46,7335	1 664,647
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,6900	35,6874	131,687
					35,6874	131,687
27	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3	4,8000	328,9648	1 579,031
					326,2848	1 566,167
28	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala. Curatirea peretilor cu inlaturarea vopselei si a varului vechi	m2	111,4700	54,3808	6 061,828
					54,3808	6 061,828
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	111,4700	6,2491	696,587
					2,5491	284,148
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Material de calitate certificat in RM	m2	111,4700	111,2744	12 403,757
					103,6634	11 555,359
31	CK18C	Montarea cornierilor din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m	30,0000	22,3292	669,876
					22,0922	662,766
32	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	111,4700	22,4997	2 508,042
					16,9940	1 894,321
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	111,4700	50,9771	5 682,417
					46,7335	5 209,383
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	111,4700	6,2491	696,587
					2,5491	284,148
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . Culoare si Vopsea de consultat cu Beneficiarul. Vopsea de calitate superioara Antibacteriala certificata in RM	m2	111,4700	66,4515	7 407,349
					46,7335	5 209,383
36	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	36,0000	67,4766	2 429,158
					66,2766	2 385,958
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2	36,0000	21,5470	775,692
					19,8830	715,787
38	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2. Calitate superioara Model marime culoare de coordonat cu beneficiarul	m2	36,0000	386,2880	13 906,368
					246,4130	8 870,868
39	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime.	buc	6,0000	108,7616	652,570
					108,7616	652,570
40	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	30,0000	43,2580	1 297,740
					33,9880	1 019,640
41	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	20,0000	32,2946	645,892
					15,2946	305,892
42	IC38H	Piesa de racordare Teu 25x25x25, cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	6,0000	39,0922	234,553
					22,0922	132,553
43	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor 1" -3/4	buc	20,0000	19,4440	388,880
					16,9940	339,880
44	IC38B	Piesa de racordare PPR Mufa d-25mm	buc	6,0000	32,2946	193,768
					15,2946	91,768
45	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500x2000 mm.	buc	2,0000	280,5760	561,152
					67,9760	135,952
46	ID01A	Robinet retur pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2".	buc	2,0000	15,6546	31,309

					15,2946	30,589
47	ID01A	Robinet tur pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2".	buc	2,0000	15,6546	31,309
					15,2946	30,589
48	IC38B	Piesa de racordare Racord 25/1/2" M, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	4,0000	32,2946	129,178
					15,2946	61,178
49	RpGA19E	Sudarea Cotului d20 din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 20	buc	4,0000	27,1904	108,762
					27,1904	108,762
50	RpGA19E	Sudarea mufelor din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 20 si 15mm.	buc	4,0000	27,1904	108,762
					27,1904	108,762
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	6,0000	18,6934	112,160
					18,6934	112,160
52	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta,	buc	6,0000	54,3808	326,285
					54,3808	326,285
53	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime.	buc	4,0000	108,7616	435,046
					108,7616	435,046
54	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.	buc	4,0000	14,2835	57,134
					12,7455	50,982
55	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2. pentru lucrari de electricitate	m	8,0000	76,4730	611,784
					76,4730	611,784
56	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m	8,0000	26,6368	213,094
					20,3928	163,142
57	08-03-594-3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de eluminare pina 60x60	100 buc	0,0300	26 614,9300	798,448
					14 359,9300	430,798
58	Pret de piata	Corp de iluminat 60x60 led	buc	3,0000	199,5798	598,739
					198,8298	596,489
59	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc	0,0200	3 286,8570	65,737
					3 237,3570	64,747
60	ID01A	Priza simpla euro	buc	2,0000	50,0000	100,000
					0,0000	0,000
61	08-03-591-2	Intrerupator cu clapa tip ingropat la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc	0,0300	2 736,0340	82,081
					2 736,0340	82,081
62	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	3,0000	25,0000	75,000
					0,0000	0,000
63	Pret de piata	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	5,0000	18,0000	90,000
					0,0000	0,000
64	Pret de piata	Raspred Corobca	buc	2,0000	65,0000	130,000
					0,0000	0,000
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. VVG NG 3x1,5	100 m	0,2000	1 136,7590	227,352
					1 053,6280	210,726
66	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x1,5	m	20,0000	12,5000	250,000
					0,0000	0,000
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. VVG NG 3x2,5	100 m	0,1500	1 136,7590	170,514
					1 053,6280	158,044
68	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x2,5	m	15,0000	20,0000	300,000
					0,0000	0,000
69	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW.	buc	1,0000	21,2425	21,243
					21,2425	21,243

Total manopera (ore)	1 195,7872
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	124 088,550
Asigurari sociale	24 385,450
Total	148 474,000
Cheltuieli de transport	1 540,166
Total	150 014,166
Cheltuieli pentru depozitare	440,047
Total	150 454,213
Cheltuieli de regie	10 531,795
Total	160 986,008
Beneficiu de deviz	9 659,160

Total General fara TVA	170 645,16
TVA (20%)	34 129,034
TOTAL GENERAL	204 774,20
Inclusiv salariul	101 606,042

Intocmit:

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)